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ביה”ס לעבודה סוציאלית
(ע”ר)המכללה האקדמית ספיר

מנהל ומדיניות ציבורית
(ע”ר)המכללה האקדמית ספיר

הוגנות (Equity)  היא אחת המטרות המרכזיות שעומדות לפתחה 
של מדינת הרווחה. להוגנות הגדרות רבות, בהקשר של שירותים 
חברתיים מדובר ביכולתה של מדינת הרווחה לאמץ פרקטיקות 
בעיצוב ויישום מדיניות שיפחיתו שוליות, נבדלות ואפליה באספקת 
השירותים החברתיים תוך חיזוק והכלה חברתית ופוליטית של 
קבוצות באוכלוסייה. אתגר זה הולך ומתעצם נוכח ההכרה במושג 
ההצטלבותיות (Intersectionality) - המבטא את האופן שבו 
קטגוריות כמו  מגדר, מעמד, אתניות, מיניות וגזע,  שלובות זו בזו 
ומשקפות את האופן שבו מערכות כוח פועלות על א.נשים באופן 
מצטבר. הכנס ידון בסוגיות אלה ובשאלות:  מהם הצרכים  הייחודיים 
של קבוצות אוכלוסייה שונות? האם וכיצד ניתן לקדם הוגנות וגם 
להבטיח שוויון? באיזו מידה ניתן להתאים את השירותים למאפייני 
כל קבוצה ותת-קבוצה? אחת הדרכים לתת מענה לאתגרים אלה 
היא באמצעות שילובם של שחקנים ובעיקר אזרחים בשירותים 
  .(Co-creation) החברתיים  - מגמה המכונה  יצירה-משותפת
הנחת המוצא היא שעל ידי שילוב מגזרים (המגזר הציבורי, העסקי 
והאזרחי) ושילוב אזרחים באספקת השירותים ניתן יהיה להתאימם 
למגוון של אוכלוסיות וכן לייצר ערך גבוה יותר במתן שירות 
אפקטיבי והוגן. בכנס הנוכחי נבקש לבחון את המגמות הללו, תוך 
דיון במושג הוגנות ובפרקטיקות המאפשרות שילוב אזרחים 

ומגזרים באספקת שירותים במדינת הרווחה. 

סוגיות ונושאים אפשריים: הבטחת ביטחון סוציאלי בחברה רב 
תרבותית; הוגנות, משפט ומדיניות חברתית; ניעות חברתית-כלכלית 
תוך ובין-דורית; שילוב אוכלוסיות מגוונות בשוק העבודה; רפורמות 
במנהל הציבורי והשפעתן על השירותים החברתיים; אקטיביזם 
חברתי ומעורבות קהילתית כמקדמים שינוי חברתי; ביטחון 
ואי-ביטחון תזונתי; רגולציה ומדינת הרווחה; תכנון מרחבי ושוויון 
חברתי; היבטים של קיטוב חברתי ואי-שוויון; מדיניות לצמצום עוני 
ואי שוויון; פרקטיקת מדיניות; מגדר ומדיניות חברתית; מדיניות 
חברתית בתחום ילדים ונוער; אלימות ומדיניות חברתית; בירוקרטיה 
ברמת הרחוב בשירותים החברתיים; מדיניות חברתית במבט מקומי 
והשוואתי; חדשנות ויזמות בשירותים החברתיים; היבטים של 
תקצוב בשירותים החברתיים; וכן נושאים וסוגיות אחרות בתחום 

מדיניות הרווחה, המדיניות החברתית והשירותים החברתיים. 

מוזמנים/ות לכנס חוקרים/ות ואנשי/נשות מקצוע בתחומי ידע 
ותחומים אקדמיים רלוונטיים, כגון: עבודה סוציאלית, סוציולוגיה, 
מדע המדינה, כלכלה, מינהל ומדיניות ציבורית, שירותי אנוש, 
בריאות, סיעוד, פסיכולוגיה, משפט, היסטוריה, תכנון עירוני 
וגיאוגרפיה, חינוך, גרונטולוגיה ותחומים נוספים. בעיקר נשמח 
לקבל הצעות שנותנות ביטוי לקולם.ן של מקבלי השירותים. 
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הוועדה המדעית מזמינה
הצעות להרצאות – הצעות להצגה בנושאי הכנס יוגשו במערכת 

ההגשה של הכנס לפי המתכונת המפורטת מטה.
הצעות למושבים נושאיים – הצעה למושב נושאי (3-5 הרצאות) 
תכלול: תיאור קצר של נושא המושב, פירוט המשתתפים/ות ופרטי 
הקשר של מציע/ת המושב. להצעה יצורפו תקצירי ההרצאות 
שיוצגו במסגרת המושב על פי המתכונת להגשת הצעה להרצאה 
המפורטת מטה. יש לפרט יו״ר מושב (עד שלושה) ומתדיין/ת 
למושב. באחריות מגישי/ות המושב להעלות למערכת ההגשה את 

כלל הפרטים של מציגי/ות ההרצאות.
לא ניתן להציג בכנס יותר מהצגה אחת כמציג/ה מוביל/ה. 
במקרה של הגשת שני תקצירים  (אחד כמוביל/ה ואחד 
כמציג/ה שותף/ה), לא נוכל להתחייב כי ההרצאות ישובצו 

ברצועות זמן שונות במידה ושני התקצירים יתקבלו.

מבנה התקציר
מבנה זה רלוונטי למגישים/ות במסלול ההרצאות או המושבים. 

במעמד ההגשה, המערכת תבקש את הנתונים הבאים:
נושא ההרצאה ושם המציג/ים/ות בכנס – בעברית ובאנגלית.  •

שמות המחברים/ות, בעברית ואנגלית, תואר אקדמי, שיוך מוסדי   •
ודוא"ל.

התקציר יהיה בהיקף של עד 300 מילים (קיימת מגבלת הגשה   •
של עד 2500 תווים).

מגישי/ות מושבים יתבקשו להגיש, מעבר לתקצירי המושב, גם 
תקציר כללי של המושב ובו יפרטו בקצרה (עד 250 מילים) את 
נושא המושב ומטרותיו. מגישי/ות המושבים - אנא ודאו שיש לכם 
את הפרטים הרלוונטיים מכלל מציגי/ות ההרצאות בפאנל שלכם. 

שימו לב
כלל ההצעות עוברות שיפוט של הועדה המדעית והצעות שיתקבלו 
יפורסמו בתכנית  הכנס. מומלץ להקפיד להציג בתמצות וברהיטות 
את כל המידע הרלוונטי, כולל: רציונל/רקע מדעי, מטרות, שיטה, 
ממצאים (גם אם ראשוניים) או המשגה, מסקנות, תרומה תיאורטית 
ואמפירית וכן המלצות/לקחים למקבלי החלטות ואנשי שטח. שיבוץ 
ההרצאות שתתקבלנה ייעשה תוך ניסיון לבנות מושבים לכידים 

ככל האפשר, שבהם דיאלוג משמעותי בין ההרצאות.

לוח זמנים
עד ה-1 בנובמבר 2023 שליחת ההצעות לכל סוגי ההצגה.

את התקצירים יש להגיש דרך מערכת ההגשה של הכנס בלבד, אין 
להגיש הצעות במייל.

https://forms.gle/ZGeiYvXPv9qvjsi6A :להגשה לחצו כאן
תשובות תשלחנה עד סוף דצמבר 2023.

שאלות ובקשות ניתן להפנות לכתובת המייל של הכנס:
espanet2024@gmail.com 

צוות הכנס
נוגה  בוזחיש-ששון,  חלי  ניצה קסיר,   - הועדה המארגנת 

פיטובסקי-נוה, ליהיא להט וליאור גבריאל.
הועדה המדעית - שלומית אבני וקנין (משרד הרווחה והביטחון 
החברתי), נטע אחדות (אוניברסיטת בן-גוריון), רג'דה אלנאבולסי 
(המרכז האקדמי רופין), מירי אנדבלד (מרכז אדווה), רנא אסעיד 
(האוניברסיטה העברית), חלי בוזחיש-ששון (המכללה האקדמית 
ספיר), אבישי בניש (האוניברסיטה העברית), ג'וני גל (האוניברסיטה 
העברית), רוני הולר (האוניברסיטה העברית), עידית וייס-גל 
(אוניברסיטת תל-אביב), שלומית וייס-דגן (אוניברסיטת בר-אילן), 
ניסים (נסי) כהן (אוניברסיטת חיפה), אילה כהן (המכללה האקדמית 
לביא  עינת  ספיר),  האקדמית  (המכללה  כץ  חנה  תל-חי), 
(אוניברסיטת חיפה), ליהיא להט (המכללה האקדמית ספיר), דרורית 
לוי (אוניברסיטת בר-אילן), מירב משה גרודופסקי (המכללה 
לוין  ליה  חיפה),  (אוניברסיטת  נוימן  חני  האקדמית ספיר), 
(אוניברסיטת תל-אביב), נוגה פיטובסקי-נוה (המכללה האקדמית 
ספיר), נדב פרץ וייסוידובסקי (המכללה האקדמית אשקלון), ורדה 
סוסקולני (אוניברסיטת בר-אילן), מיכל קורא (אוניברסיטת חיפה), 
ניצה קסיר (המוסד לביטוח לאומי), מיכל קרומר-נבו (אוניברסיטת 
בן-גוריון), תהילה רפאלי (אוניברסיטת בן-גוריון), נועם תרשיש 

(אוניברסיטת חיפה).


